УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОДАЖЕ  ОБЩЕСТВОМ РАЗМЕЩЕННЫХ АКЦИЙ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ ФИРМА «КРИВСКОЕ»
Место нахождения общества: Калужская область, Боровский район, деревня Кривское,
ул. Сельскохозяйственная, д.10/3

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ!

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением совета директоров АО «Кривское» (далее – «Общество», «эмитент») от 07.09.2020 г., Протокол от 07.09.2020 №7 осуществляется продажа находящихся на балансе Общества размещенных акций на следующих условиях:

1. категории (типы) продаваемых акций: обыкновенные акции
2. количество продаваемых обществом акций каждой категории (типа): 4110 штук
3. цена продажи: 250 (Двести пятьдесят) рублей 00 копеек за 1 (одну) акцию
4. форма оплаты: оплата денежными средствами
5. срок оплаты: 15 календарных дней с момента истечения срока для поступления заявлений акционеров о приобретении находящихся на балансе Общества акций или отзыв таких заявлений
6. срок, в течение которого должны поступить заявления акционеров о приобретении находящихся на балансе Общества акций или отзыв таких заявлений с 08.09.2020 года по 22.09.2020 года.
7. срок уведомления акционеров - не позднее чем за 1 день до начала срока, в течение которого должны поступить заявления акционеров о приобретении, находящихся на балансе Общества размещенных акций или отзыв таких заявлений.

Уведомить акционеров о продаже находящихся на балансе Общества приобретенных акций путем опубликования информации о продаже акций на сайте Общества по адресу: заокривское.рф.
В случае поступления заявок от акционеров на приобретение количества акций, превышающего число продаваемых Обществом, поступившие заявления удовлетворяются пропорционально количеству принадлежащих акционерам акций.
Порядок направления акционерами заявлений и отзывов:
Заявления о приобретении, находящихся на балансе Общества размещенных акций или отзыв таких заявлений подаются по адресу: 249007, Калужская обл., Боровский р-н, д. Кривское, ул. Сельскохозяйственная, д.10/3.
Заявление или отзыв заявления должны быть составлены в письменной форме, подписаны заявителем и содержать прямо выраженное намерение приобрести (для заявления) или отказаться от приобретения (для отказа от заявления) акций, количество акций, которое заявитель планирует приобрести или в отношении которых отказывается от приобретения и сведения, позволяющие однозначно идентифицировать заявителя (фамилия, имя, отчество и паспортные данные  физического лица или наименование, идентификационный номер налогоплательщика, ОГРН для юридического лица).

С уважением,
Акционерное общество Агропромышленная фирма «Кривское» «07» сентября 2020 года